

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Augusto
Secretaria de Administração
Departamento de Compras

nº 115/2014

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Batata palha, embalagens de 01 kg.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,9000
Valor Final: 18,8000
Valor Total: 470,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:14:01
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: kreky

Item: 2
Descrição: Cacao em pó, sem açúcar com os seguintes ingredientes: cacau pó e estabilizantes, embalagens de no mínimo 200g.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2500
Valor Final: 9,1900
Valor Total: 367,6000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:14:34
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: apti

Item: 3
Descrição: Carne bovina de 2ª, moída, com até 10% de gordura, aptas para consumo, congelada, boa coloração, procedência (por ocasião da desossa e moagem) com certificado sanitário do dia. Embaladas em embalagens de aproximadamente 02Kg.
Quantidade: 1.288
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,4000
Valor Final: 11,3500
Valor Total: 14.618,8000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:14:43
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: BOVINA

Item: 4
Descrição: Catchup embalagem de 1 kg.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9900
Valor Final: 5,9700
Valor Total: 89,5500
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:14:49
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: lorenz

Item: 5
Descrição: Cebola, inteira, firme e tenra, sem brotos, tamanho médio, branca, boa qualidade, maturação média.
Quantidade: 305
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,5600
Valor Final: 2,5400
Valor Total: 774,7000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:14:56
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: fruta

Item: 6
Descrição: Chocolate granulado macio, pct. c/ no mínimo 1kg.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,8900
Valor Final: 9,9500
Valor Total: 49,7500
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:15:02
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 18.327.875/0001-68 Goelzer Cia Ltda
Marca: DORI

Item: 7
Descrição: Copo descartável plástico, capacidade de 200 ml, pacote com no mínimo 100 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,8000
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 140,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:15:15
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 05.919.156/0001-94 Ap Oeste comercio Ltda
Marca: COPOSUL

Item: 8
Descrição: Ervilha em conserva, embalagem com peso drenado de no mínimo 2kg.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4500
Valor Final: 12,4000
Valor Total: 186,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:18:55
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: CONE

Item: 9
Descrição: Extrato de tomate, embalagens de no mínimo de 2kg.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,5900
Valor Final: 5,2500
Valor Total: 78,7500
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:19:00
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 05.919.156/0001-94 Ap Oeste comercio Ltda
Marca: STELA DORO

Item: 10
Descrição: Fermento em pó químico, boa qualidade, embalagem de 250g.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 4,7900
Valor Final: 3,5500
Valor Total: 355,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:19:04
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: good instant

Item: 11
Descrição: Guardanapo de papel cor branca medindo aproximadamente 30cmx30cm, embalagem com no mínimo 50 unidades.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1000
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 148,5000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:19:20
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 05.919.156/0001-94 Ap Oeste comercio Ltda
Marca: POMME

Item: 12
Descrição: Leite condensado, embalagem de 395g.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2500

Valor Final: 2,2800
Valor Total: 570,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:19:24
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: italac

Item: 13
Descrição: Maionese embalagem de 1 kg.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8500
Valor Final: 6,7900
Valor Total: 203,7000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:19:30
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: oderich

Item: 14
Descrição: Milho verde em conserva, embalagem com peso drenado de no mínimo 2kg.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,5900
Valor Final: 11,7500
Valor Total: 235,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:19:35
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: cone

Item: 15
Descrição: Mostarda embalagem de 1 kg.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1900
Valor Final: 5,1400
Valor Total: 77,1000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:19:42
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: oderich

Item: 16
Descrição: Óleo vegetal de soja, embalagem de 900ml.
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2600
Valor Final: 2,8200
Valor Total: 1.015,2000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:19:47
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 05.919.156/0001-94 Ap Oeste comercio Ltda
Marca: COAMO

Item: 17
Descrição: Ovos de galinha, casca porosa, sem trincas, acondicionados em embalagens apropriadas.de 12 unidades.
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 4,9900
Valor Final: 4,9800
Valor Total: 1.792,8000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:19:51
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: colonial

Item: 19
Descrição: Salsicha de boa qualidade, aptas para consumo, resfriada, acondicionada em embalagens plásticas.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,6900
Valor Final: 6,6500
Valor Total: 1.197,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:19:57
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima

Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: languiru

Item: 20
Descrição: Tomate inteiro em amadurecimento, tamanho médio padrão.
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,9300
Valor Final: 3,9100
Valor Total: 2.072,3000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:20:02
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: tomate

Item: 21
Descrição: Açúcar cristal branco, especial, filtrado, de primeira qualidade, em embalagem de 05 Kg.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,9900
Valor Final: 7,9700
Valor Total: 1.036,1000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:20:11
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: top acucar

Item: 22
Descrição: Alho poró, embalagens de 180g.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 5,2000
Valor Final: 5,1700
Valor Total: 103,4000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:20:15
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: sabor font

Item: 23
Descrição: Amido de milho, boa qualidade, contendo em cada 20g: valor energético de 68 kcal=286 kj, carboidrato 17g, embalagem de 01Kg.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 2,3900
Valor Final: 2,3500
Valor Total: 117,5000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:20:20
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: amafil

Item: 24
Descrição: Arroz branco polido, longo fino, tipo 1, embalagem de 05 kg.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 9,5900
Valor Final: 9,4900
Valor Total: 949,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:20:35
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: bella dica

Item: 25
Descrição: Banana caturra, maturação média, sem sinais de deterioração, pesando em média 130g a unidade.
Quantidade: 4.266
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,3500
Valor Final: 2,3200
Valor Total: 9.897,1200
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:20:39
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: banana

Item: 26

!bl
Cristiane

Descrição: Batata-inglesa, tipo rosa, firme, tenra, sem brotos, sem sinais de deterioração, tamanho médio.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,9900
Valor Final: 1,9700
Valor Total: 315,2000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:20:43
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: batata

Item: 27
Descrição: Bolacha água e sal, embalagem de 400g, contendo os seguintes ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), Gordura vegetal hidrogenada, Açúcar invertido, Sal, Amido, Fermento químico, Estabilizante lecitina de soja, me
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 3,6900
Valor Final: 3,1100
Valor Total: 559,8000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:20:52
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: ninfa

Item: 28
Descrição: Bolacha maisena, embalagem de 400g, contendo os seguintes ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), Açúcar, Gordura vegetal hidrogenada, Amido de milho, Açúcar invertido, Sal, Fermento químico, Aromatizantes, Est
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 4,6500
Valor Final: 2,4400
Valor Total: 878,4000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:20:58
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: orquidea

Item: 29
Descrição: Bolacha tipo Maria, embalagem de 400g, contendo os seguintes ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), Açúcar, Gordura vegetal hidrogenada, Açúcar invertido, Amido, Soro de leite, Fermento químico.
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 3,6900
Valor Final: 3,3000
Valor Total: 924,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:21:04
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: vitoria

Item: 30
Descrição: Canela em rama, acondicionadas em embalagens de 12g.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9600
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 37,8000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:21:08
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: valar

Item: 31
Descrição: Chá de camomila, embalagem de 10g, contendo 10 sachets.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 1,8500
Valor Final: 1,2800
Valor Total: 384,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:21:27
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 18.327.875/0001-68 Goelzer Cia Ltda
Marca: BARÃO

Item: 32
Descrição: Chá erva doce, embalagem de 10 g, contendo 10 sachets.
Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 2,4700
Valor Final: 1,7900
Valor Total: 537,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:21:33
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: diana

Item: 33
Descrição: Chá de maçã com canela, embalagem de 10g, contendo 10 sachets.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 3,7500
Valor Final: 2,7400
Valor Total: 822,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:21:38
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 18.327.875/0001-68 Goelzer Cia Ltda
Marca: BARÃO

Item: 34
Descrição: Chocolate em pó solúvel, boa qualidade, embalagem de 500g.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 3,5900
Valor Final: 3,5500
Valor Total: 355,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:21:44
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: bom gosto

Item: 35
Descrição: Chocolate granulado, macio, embalagem de no mínimo 500g,
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 7,3000
Valor Final: 7,2400
Valor Total: 65,1600
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:21:49
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: valar

Item: 36
Descrição: CMS - carne de peixe tilápia mecanicamente separada, sem espinhas alguma, inspecionado, congelado, em embalagem de 1kg.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 15,0000
Valor Final: 14,9700
Valor Total: 449,1000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:21:54
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: tilapia

Item: 37
Descrição: Coco ralado, embalagem de 500g.
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,9900
Valor Final: 11,9400
Valor Total: 107,4600
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:21:59
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: valar

Item: 38
Descrição: Cravo da índia, embalagem com 15g
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 2,4700
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 37,8000

162
Cristiane

Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:22:04
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: valar

Item: 39
Descrição: Extrato de tomate, acondicionada em embalagem de 350g.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4900
Valor Final: 1,4800
Valor Total: 44,4000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:22:09
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: fugini

Item: 40
Descrição: Farinha de milho, média, embalagem de 1kg.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,6800
Valor Final: 1,6600
Valor Total: 41,5000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:22:13
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: sinha

Item: 41
Descrição: Farinha de trigo, tipo 1, contendo: 180kcl, 38g de CHO, 5g de PTN, 0,5g gorduras totais, 0g gordura saturada, 0g gordura trans., 1g de fibra, 9mg de cálcio, 2,1mg de ferro, 0mg de sódio, 75mcg ácido fólico, embalagem de 5 kg.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 9,6900
Valor Final: 8,4700
Valor Total: 1.694,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:22:38
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 05.919.156/0001-94 Ap Oeste comercio Ltda
Marca: MARX

Item: 42
Descrição: Feijão preto, tipo 01, fácil cozimento, sem grãos quebrados e/ou misturados, boa qualidade, em embalagem de 01 Kg.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,6900
Valor Final: 3,6500
Valor Total: 29,2000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:22:42
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: ondao

Item: 43
Descrição: Gelatina em pó, sabor abacaxi, acondicionados em embalagens de 1 kg.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,3900
Valor Final: 6,2500
Valor Total: 125,0000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:22:46
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 05.919.156/0001-94 Ap Oeste comercio Ltda
Marca: LEO

Item: 44
Descrição: Gelatina em pó, sabor morango, acondicionada em embalagem de 1kg.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,3900
Valor Final: 6,3400
Valor Total: 126,8000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:22:51
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: bom gosto

Item: 45
Descrição: Gelatina em pó, sabor uva, acondicionada em embalagem de 1kg
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,3900
Valor Final: 6,9700
Valor Total: 139,4000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:22:55
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: bom gosto

Item: 46
Descrição: Leite de soja (alimento com soja sabor original), embalagem de 1 lt.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 3,9900
Valor Final: 3,9700
Valor Total: 635,2000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:23:00
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: naturis

Item: 47
Descrição: Leite baixa lactose (restrição de lactose), embalagem de 1 lt.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 3,4500
Valor Final: 3,4400
Valor Total: 550,4000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:23:07
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: elege

Item: 48
Descrição: Maçã gala, inteira, maturação média, sem sinais de deterioração, tamanho médio, acondicionadas em embalagens plásticas.
Quantidade: 1.926
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,6900
Valor Final: 4,6400
Valor Total: 8.936,6400
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:23:14
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: fruta

Item: 49
Descrição: Macarrão com ovos, tipo cabelo de anjo, pacote de 500g.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 2,9900
Valor Final: 2,9700
Valor Total: 178,2000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:23:18
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: cabelo anjo

Item: 50
Descrição: Macarrão com ovos, tipo espaguete, pct de 500g.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 2,4700
Valor Total: 296,4000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:23:22
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: ninfa

Item: 51
Descrição: Mamão formosa, sem sinais de deterioração, em amadurecimento, acondicionadas em embalagens apropriadas.

163
Cristiane

Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,8900
Valor Final: 3,8700
Valor Total: 2.012,4000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:23:32
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: mamao

Item: 52
Descrição: Margarina vegetal, sem sal, cremosa, embalagem de 01Kg.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,3500
Valor Final: 3,2900
Valor Total: 197,4000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:23:49
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: soya

Item: 53
Descrição: Mortadela fatiada, sem gordura, cujas unidades de fatia terão peso médio de 15g, acondicionadas em embalagens plásticas de 500g.
Quantidade: 134
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,2400
Valor Final: 7,1900
Valor Total: 963,4600
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:23:54
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: languiru

Item: 54
Descrição: Queijo indústria, tipo prato ou mussarela, fatiado, acondicionado em embalagem de 500g.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,9000
Valor Final: 23,8400
Valor Total: 1.668,8000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:23:59
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: languiru

Item: 55
Descrição: Sagu, tipo 1, classe granulada, com registro no Ministério da Agricultura, embalagem de 500g.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 3,5900
Valor Final: 2,9800
Valor Total: 178,8000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:24:03
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: prata

Item: 56
Descrição: Sal moido, iodado, pacote com 01Kg.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 0,8500
Valor Final: 0,8300
Valor Total: 41,5000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:24:08
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 05.919.156/0001-94 Ap Oeste comercio Ltda
Marca: ZIZO

Item: 57
Descrição: Schmier de fruta, dos seguintes sabores: uva, maçã, morango e figo, contendo a cada 20 grs: 54kcal, 14g carboidratos, 0 g proteínas, 0 g de gorduras totais, 14 mg cálcio, 0 mg de sódio, embalagens de 1kg.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 6,8900

Valor Final: 4,2000
Valor Total: 100,8000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:24:17
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 07.856.866/0001-48 Romeu Franzen e Filho Ltda
Marca: lipert

Item: 58
Descrição: Vinagre de álcool, embalagem de 750ml.
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 1,2900
Valor Final: 1,2600
Valor Total: 181,4400
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:24:22
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: kolher

Item: 59
Descrição: Fermento levedura, instantâneo, embalagem à vácuo de 500g.
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 12,4700
Valor Final: 9,4700
Valor Total: 397,7400
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:24:26
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 18.327.875/0001-68 Goelzer Cia Ltda
Marca: FLEISCHMAN

Item: 60
Descrição: Aveia em flocos embalagem de 500gr.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 2,6900
Valor Final: 2,6900
Valor Total: 26,9000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:24:30
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: dgust

Item: 61
Descrição: Banana prata, maturação média, sem sinais de deterioração, pesando em média 100g a unidade.
Quantidade: 834
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,1900
Valor Final: 3,1500
Valor Total: 2.627,1000
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:24:46
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: banana prata

Item: 62
Descrição: Carne bovina de 2ª, aptas para consumo, congelada, boa coloração, procedência (por ocasião da desossa e moagem), com certificado sanitário do dia.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,3500
Valor Final: 10,3300
Valor Total: 247,9200
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:24:49
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: carne bovina

Item: 63
Descrição: Carne suína, pernil, congelada, aptos para consumo, com certificado sanitário, acondicionados em embalagens plásticas.
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,2000
Valor Final: 11,1400
Valor Total: 356,4800
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:24:52

164
Cidade

Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 90.851.866/0001-07 Supermercado Saluki Ltda
Marca: carne suína

Item: 64
Descrição: Iogurte Petit-Suisse, sabor morango, embalagem de 45g.
Quantidade: 576
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 0,5900
Valor Final: 0,5800
Valor Total: 334,0800
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:24:57
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: ELEGE

Item: 65
Descrição: Manga inteira, tamanho médio, sem sinais de deterioração, em amadurecimento.
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,7900
Valor Final: 3,7700
Valor Total: 622,0500
Adjudicado em : 15/09/2014 - 11:25:04
Adjudicado Por: Cristiane Andreia Savaris Sima
Nome da Empresa: 01.466.681/0001-40 Comercial Pasqualotti Ltda
Marca: MANGA

Cristiane Andreia Savaris Sima
Pregoeiro(a)

José Luiz Andrighetto
Autoridade Competente (Ordenador)

